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Søknad om dekking total kostnader for vegutvidelse, Bergheim –
Skansen

I. Opprinnelig søknad
Askøy kommune søkte i brev av 13. juli 2012 Hordaland fylkeskommune ved 
Samferdselsavdelingen om tillatelse til å forskuttere 14 MNOK til opparbeidelse av fortau langs 
Fv 213 Skansen (Kleppe), inn mot Hordaland fylkeskommune sitt tilsagn om 200 mill MNOK til 
Askøypakken. 

I søknaden fra Askøy kommune ble det opplyst at grunnlaget for de 14 MNOK kun var basert på 
anslag fra Statens vegvesen sitt anslag i Askøypakken på bygging av fortau for dette strekket. 

Saken ble behandlet i Samferdselsutvalget 20. sept. 2013, i Fylkesutvalget 26. s.m. og i 
Fylkestinget 16. m.e. hvor det ble fattet slikt vedtak:

II. Avvik fra opprinnelig grovestimat for kostnader av vei del i prosjektet og utvidelse av det

Anslagene for vei delen av prosjektet ble gjort i 2011. Dette var da grove estimat som kun bygget 
på reguleringsplanen og ikke på konkret prosjektering 

Ingen av prosjektene til Statens vegvesen er blitt gjennomført innenfor de kalkulerte rammer som 
er gitt i de opprinnelige grovestimatene som er gjort før prosjektering. De reelle tallene viste seg 
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også i dette prosjektet å bli vesentlig høyere selv om Statens vegvesen kun hadde gjort det de 
opprinnelig hadde besluttet å utføre. Dette skyldes delvis markedets prisstigning fra 
grovestimatet ble gjort til kontrakt ble inngått.

I tillegg til at de reelle kostandene ved prosjektet en opprinnelig antatt, så besluttet også Statens 
vegvesen underveis i prosjektet å utvide prosjektet til å omfatte rør for overvann for det strekket 
der Askøy kommune skulle legge rør for vann og avløp. 

Askøy kommune ble med i prosjektet med veiutvidelse med 600 meter for å legge rør for vann 
og avløp. Askøy kommune skulle legge rør for vann og avløp også ut over disse 600 meterne. 
Underveis i prosjektet besluttet Statens vegvesen å følge Askøy kommune også ut over de 600 
meterne for å legge rør for håndtering av overvann. ( Se vedlagte kart der de 600 meterne er 
markert med gult og der det ble lagt rør for håndtering av overvann ut over 600 meter - er 
markert med blått)

Det vedlegges en oversikt over kostnadsfordelingen mellom Askøy kommune og Statens 
vegvesen i prosjektet. ( vedlegg 2) 

III. Kostnader for vegutvidelse

Statens vegvesen og Askøy kommune mener det er de reelle kostandene ved veiprosjektet som 
må dekkes av Askøypakken. 

På grunnlag av ovennevnte søkes det med dette om å få dekket de totale kostandene til 
vegutvidelse og håndtering av overvann med kr. 14.921.273,- eks mva - ut over de opprinnelige 
14 millioner som opprinnelig ble vedtatt til prosjektet. 

Vedlegg:
1. kart 
2. Kostnadsoversikt og fordeling
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